
Saisonkarte Elm Erwachsen Senior Jugenlich Kind

Normaltarif 610 CHF 458 CHF 458 CHF 305 CHF

Vorverkauf November 580 CHF 435 CHF 435 CHF 290 CHF

Vorverkauf Oktober 549 CHF 412 CHF 412 CHF 275 CHF

Einheimische 
Saisonkarte Elm

Erwachsen Senior Jugenlich Kind

Normaltarif 525 CHF 394 CHF 394 CHF 263 CHF

Vorverkauf November 499 CHF 374 CHF 374 CHF 250 CHF

Vorverkauf Oktober 473 CHF 355 CHF 355 CHF 237 CHF

Familiensaisonkarte 
Gross

Normaltarif

Vorverkauf November

Vorverkauf Oktober

Familiensaisonkarte 
klein

Normaltarif

Vorverkauf November

Vorverkauf Oktober

5-Wahlabonnement  
ELM

Erwachsen Senior Jugenlich Kind

Normaltarif 260 CHF 195 CHF 195 CHF 130 CHF

Vorverkauf November 247 CHF 185 CHF 185 CHF 124 CHF

Vorverkauf Oktober 234 CHF 176 CHF 176 CHF 117 CHF

Traife Sportbahnen Elm Winter 2024 / 25

926 CHF

878 CHF

Familie

Familie

1’510 CHF

1’435 CHF

1’359 CHF

975 CHF

Sportbahnen Elm · 8767 Elm
Mail: info@sportbahnenelm.ch
Telefon: +41 (0)55 642 61 61 Die angegebenen Preise gelten unter Vorbehalt allfälliger Preisänderungen



Saisonkarte 
Elm - Braunwald

Erwachsen Senior Jugenlich Kind

Normaltarif 830 CHF 623 CHF 623 CHF 415 CHF

Vorverkauf November 789 CHF 592 CHF 592 CHF 395 CHF

Vorverkauf Oktober 747 CHF 560 CHF 560 CHF 374 CHF

8- Wahlabonnement 
Elm - Braunwald

Erwachsen Senior Jugenlich Kind

Normaltarif 430 CHF 323 CHF 323 CHF 215 CHF

Vorverkauf November 409 CHF 307 CHF 307 CHF 205 CHF

Vorverkauf Oktober 387 CHF 290 CHF 290 CHF 194 CHF

Traife Sportbahnen Elm Winter 2024 / 25

Sportbahnen Elm · 8767 Elm
Mail: info@sportbahnenelm.ch
Telefon: +41 (0)55 642 61 61 Die angegebenen Preise gelten unter Vorbehalt allfälliger Preisänderungen


